
Uchwała Nr 44/IV/2021 

Zarządu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 
Z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

Z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia wyników postępowania MZK/08/FK/01/2021 na dostawę 10 tysięcy sztuk 
kart elektronicznych zbliżeniowych: 
 

Na podstawie art. 73 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 18 
Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991, nr 7 poz. 115 
z późn.zm.) 
 

Zarząd Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zatwierdzić wyniki przeprowadzonego postępowania MZK/08/FK/01/2021 na dostawę 
10 tysięcy sztuk kart elektronicznych zbliżeniowych zgodnie z protokołem postępowania 
o udzielenie zamówienia i dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez :  
 

Adam Biskupski prowadzący działalność gospodarczą jako „CLS Digital” ul. T. Kutrzeby 
16G/142, 61-719 Poznań. 

 
§ 2 

 
W związku z § 1 udzielić zamówienia i podpisać umowę zlecenia na dostawę kart 
elektronicznych zbliżeniowych z Adamem Biskupskim prowadzącym działalność gospodarczą 
jako „CLS Digital” ul. T. Kutrzeby 16G/142, 61-719 Poznań. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


